

## Årsrapport fra Fagbladet 2012

Fagbladet kom i elleve utgaver i 2012. Utgangspunktet for valg av temaer var Fagforbundets hovedprioriteringer for året, som samhandlingsreformen, hele og faste stillinger og sosial dumping. Hovedoppgjøret ble fulgt opp i flere av utgavene. Blant temaene var også framtidens eldreomsorg, kulturformidling og barn på flukt, som fortalte historien til ni år gamle Yalda i Tromsø.

I tillegg til bladets seksjonssider, ble det yrkesfaglige arbeidet ivaretatt gjennom fire temahefter med titlene Inkluderende velferd (SKKO), Miljøarbeid (SHS), Folkehelsearbeidere (SST) og Ansiktet utad (SKA). Det ble også produsert et studenthefte for alle seksjonene, med tittelen Framtidens fagfolk.

Årets nyskapning – Fagbladet Samfunn og økonomi – kom i to utgaver. Bladet er et samfunnsøkonomisk, vitenskapelig tidsskrift med en egen fagredaksjon, ledet av professor Bjarne Jensen. Samfunn og økonomi sendes hovedsakelig ut til medlemmer i Seksjon kontor og administrasjon og til tillitsvalgte i alle seksjoner. Bladet går også til landets ordførere og rådmenn, til medlemmer i Norges kemner- og kommuneøkonomers forbund, og til høyskoler, universiteter og andre fagmiljøer.

I 2012 kom vi et godt stykke videre i arbeidet med å forbedre nettsidene og samspillet mellom papir, temahefter og nett. Fagbladets ukentlige nyhetsbrev går til over 50.000 abonnenter. Aktuelle saker spres på Twitter og på bladets facebookside. Aller flest besøk fikk fagbladet.no under årets hovedoppgjør, og i særlig stor grad under streiken. Fagbloggen ble ved flere anledninger sitert i andre medier, og førte til stor aktivitet på facebook.

Under streiken oppfordret redaksjonen fagforeningene til å sende inn bilder og en kort tekst om sine aktiviteter. Den samme oppfordringen gikk ut før fagforbundsukene. Responsen var god, og disse sakene var blant de mest besøkte på nettsidene våre.

Fagbladredaktøren er også ansvarlig redaktør av Skolenes landsforbunds (SL) medlemsblad «I skolen», som gis ut ti ganger i året. Bladet har en egen fagredaktør, og finansieres fullt ut av SL. Avtalen gjelder foreløpig ut 2013.

Også i 2012 fikk Fagforbundets medlemmer tilsendt almanakk sammen med Fagbladet. Nye medlemmer får almanakken i velkomstpakka.

I 2012 fikk Fagbladet LOFFs journalistpris. Under utdelingen av Fagpresseprisene fikk vi hederlig omtale for nettutvikling og for et av fotograf Eivind Senneseths bilder fra fotoreportasjen om ungdom på sommerleiren Burn Camp.

Fagbladet hadde et underforbruk på nesten 600.000 kroner i 2012. Hovedårsaken var at annonsesalget endte opp med et resultat betydelig bedre enn budsjettert.